

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KKH Holding ApS

Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 97 71 57

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/05 2022

Karl Kristian Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

KKH Holding ApS
Godthåbsgade 10B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 97 71 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Karl Kristian Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.111.096, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.440.313.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(26.731)	(50.955)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	3.952.233	3.147.661
Finansielle indtægter	2	2.808.010	787.661
Finansielle omkostninger		<u>(13.192)</u>	<u>(16.302)</u>
Resultat før skat		6.720.320	3.868.065
Skat af årets resultat	3	<u>(609.224)</u>	<u>(160.138)</u>
Årets resultat		<u>6.111.096</u>	<u>3.707.927</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.724.840	(86.520)
Overført resultat		<u>3.271.856</u>	<u>3.681.447</u>
		<u>6.111.096</u>	<u>3.707.927</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	3.399.972	2.645.769
Finansielle anlægsaktiver		3.399.972	2.645.769
Anlægsaktiver i alt		3.399.972	2.645.769
Selskabsskat		0	91.108
Tilgodehavender		0	91.108
Værdipapirer	2	21.185.051	12.304.020
Værdipapirer		21.185.051	12.304.020
Likvide beholdninger		5.214	2.873.934
Omsætningsaktiver i alt		21.190.265	15.269.062
Aktiver i alt		24.590.237	17.914.831

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.773.914	1.864.955
Overført resultat		20.426.999	15.339.262
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		<u>23.440.313</u>	<u>17.442.217</u>
Banker		163.203	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		405.287	463.864
Selskabsskat		572.684	0
Anden gæld		8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.149.924</u>	<u>472.614</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.149.924</u>	<u>472.614</u>
Passiver i alt		<u>24.590.237</u>	<u>17.914.831</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.864.955	15.339.262	113.000	17.442.217
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	(12.131)	12.131	0	0
Årets resultat	0	2.724.840	3.271.856	114.400	6.111.096
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	(1.803.750)	1.803.750	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.773.914	20.426.999	114.400	23.440.313

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	2.724.840	2.148.593
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>1.227.393</u>	<u>999.068</u>
	<u>3.952.233</u>	<u>3.147.661</u>
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2021</u> kr.
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>2.663.337</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>21.185.053</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>609.224</u>	<u>160.138</u>
	<u>609.224</u>	<u>160.138</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	780.814	914.467
Afgang i årets løb	(154.756)	(133.653)
Kostpris 31. december 2021	<u>626.058</u>	<u>780.814</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.864.955	1.951.475
Årets afgang	(12.131)	0
Årets resultat	2.724.840	1.850.345
Udbytte modtaget	(1.803.750)	(2.747.967)
Værdireguleringer	<u>0</u>	<u>811.102</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.773.914</u>	<u>1.864.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.399.972</u>	<u>2.645.769</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Hansen Toft A/S	Aarhus	22 %